


����������������� The Hacienda



SQ FT

1,520

1,536

1,767

4823,84

EL MACHERO  

COCINA
117.20 m2

SERVICE HALL

M
EETIN

G
M

AC
H

ER
O

M
EETIN

G
C

O
R

R
AL

M
EETIN

G
ESTABLO

FO
YER

O
U

TD
O

O
R

 
                  PATIO

SALIDA
EMERGENCIA

SALIDA
EMERGENCIApantalla targa 184" diag.  90x160

pantalla targa 184" diag.  90x160

46´3.11´´

pantalla targa 184" diag.  90x160

pantalla targa 184" diag.  90x160



�����������������������������������������������������������������
��������� ���������������������� 
�����������	������� ������������
�������� ���������
� ��������� ���� ���� �� �������� ���� 
���
������� ������ ����� �� �������� ����� �������� ��������� ��� �� ����
����� ��������� ���������� ������� �� �������� ���������� ��� ����
��������� ���� ����� ��������� ���� ����������� ������ ����� ������
����� ������������������ ����������������� ��������������
��������
�����������������

��
�������������������������������������������������������������
���� ������������������������������������������������	���������
������ 
����������� ���� ��������� �������� ������ ��������
	���������� �� ���������� ����� ������ �������� ���� ���
����� ���������������������������



	���������������
��������������������������������������������
������� ��������� ���� ������ ��������� ������� �� 	���������� ������
	������������ ���������� ������� ����� �������� ����� ���������
������ ������������������������������������ ������������������
���������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������� ����
������� ����� ����� ������ ��������� ��������������� ����� ���������
����������������������������� �

������� ��������� �������� ���
� ��������� ���
� �������� ����� ����
	������� �������� �� ��������� ���������� ��������� ��������
������������������������������ ��������������������������

SPA RESORT & RESIDENCES

Vista ENCANTADA

������������������� �����������������������
� ����������������������

������������������������������

� ���������

������������ ��



����� The Heart  of Los Cabos

����������������������



SALÓN POC 

PORTO 

 OMNIA  

 CUM  

GARDEN AREA  

SOLARIUM  

AQUA BAR  

DECK  

2,907 155 pax

50 pax

40 pax

45 pax

n/a

n/a

200 pax

90 pax

75 pax

85 pax

n/a

80 pax

30 pax

20 pax

     25 pax

n/a

200 pax

80 pax

60 pax

70 pax

80 pax

60 pax

250 pax

100 pax

80 pax

90 pax

100 pax

100 pax

1,012

919

  976

1,645

1,638

60 pax 100 pax

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a 40 pax 60 pax

	
	�����������

SQ FT

SERVICE HALL

MEETING
OMNIA

MEETING
MEC-CUM MEETING

PORTO

BUSINESS CENTER ELEVATOR

LOBBY

919 SQFT 

20,7 SQFT 20,7 SQFT 20,7 SQFT 20,7 SQFT 

976 SQFT 1,012 SQFT 

R
ESTR

O
O

M

979,5 SQFT

355,2 SQFT 

979,5 SQFT 

FOYER FOYER

979,5 SQFT. 

20,7 SQFT 20,7 SQFT 20,7 SQFT 20,7 SQFT 



Nautical T

����������������������

���������� ��������� ��������� ������� ���� ������� ������ ���� ������
��������� ���������������������� 
�����������	������� ������������
�������������������������������������
���������������������
���������������� �������������

��������� �� ������� ������� ������ ��������� ���� ����� �� �����
������������ ��������� ����� ������� ������� 	������� �� ������

��������������������������
�����������������������	������������
������������������������������ ��������������

��������������������������������� ��� �������� ��  ������� ����
������ ����� ����� ������ ���� ���� ��� ���� ������ ������� ��������
���������� ������� ������ ������� ���� ������� 	������� ����������
������� ������������
����������������������������������������
�����������������������������



Sabores de la Hacienda
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